

لیست قیمت محصولات شرکت صنایع برق سارو

B0301

| ردیف | گروه | محصول | تعداد در کارتن | (ریال)مبلغ | کارتن |
|------|----------------|---------------------------------------|----------------|------------|------------|
| 1 | ستاره | تابلو سارو 4 فیوز ضامن دار طرح ستاره | 20 | 1,342,300 | 26,846,000 |
| 2 | | تابلو سارو 6 فیوز ضامن دار طرح ستاره | 20 | 1,689,200 | 33,784,000 |
| 3 | | تابلو سارو 8 فیوز ضامن دار طرح ستاره | 20 | 2,136,100 | 42,722,000 |
| 4 | | تابلو سارو 12 فیوز ضامن دار طرح ستاره | 14 | 2,688,900 | 37,644,600 |
| 5 | SA با ریل فلزی | تابلو 4 فیوز SA با ریل فلزی | 20 | 610,400 | 12,208,000 |
| 6 | | تابلو 6 فیوز SA با ریل فلزی | 20 | 711,400 | 14,228,000 |
| 7 | | تابلو 8 فیوز SA با ریل فلزی | 20 | 1,063,300 | 21,266,000 |
| 8 | | تابلو 12 فیوز SA با ریل فلزی | 14 | 1,531,700 | 21,443,800 |
| 9 | | تابلو 16 فیوز SA با ریل فلزی | 10 | 1,710,800 | 17,108,000 |
| 10 | | تابلو 24 فیوز SA با ریل فلزی | 10 | 2,547,300 | 25,473,000 |
| 11 | | تابلو 24 فیوز SA با ریل فلزی صادراتی | 10 | 3,534,700 | 35,347,000 |
| 12 | SA روکار | تابلو 4 فیوز روکار | 20 | 992,700 | 19,854,000 |
| 13 | | تابلو 6 فیوز روکار | 20 | 1,163,600 | 23,272,000 |
| 14 | | تابلو 8 فیوز روکار | 20 | 1,439,600 | 28,792,000 |
| 15 | | تابلو 12 فیوز روکار | 14 | 2,015,600 | 28,218,400 |
| 16 | طرح نیلا | تابلو 4 فیوز طرح نیلا | 20 | 934,800 | 18,696,000 |
| 17 | | تابلو 6 فیوز طرح نیلا | 20 | 1,189,700 | 23,794,000 |
| 18 | | تابلو 8 فیوز طرح نیلا | 20 | 1,366,200 | 27,324,000 |
| 19 | | تابلو 12 فیوز طرح نیلا | 14 | 1,721,600 | 24,102,400 |
| 20 | | تابلو 18 فیوز طرح نیلا | 12 | 2,148,800 | 25,785,600 |
| 21 | | تابلو 18 فیوز طرح نیلا - روکار | 12 | 3,224,900 | 38,698,800 |
| 22 | طرح مهتاب | تابلو 4 فیوز طرح مهتاب | 20 | 463,100 | 9,262,000 |
| 23 | | تابلو 6 فیوز طرح مهتاب | 20 | 528,000 | 10,560,000 |
| 24 | | تابلو 8 فیوز طرح مهتاب | 20 | 753,600 | 15,072,000 |
| 25 | | تابلو 12 فیوز طرح مهتاب | 14 | 1,116,000 | 15,624,000 |
| 26 | قاب فیوز | قاب تکفاز | 120 | 97,100 | 11,652,000 |
| 27 | | قاب سه فاز | 72 | 146,200 | 10,526,400 |
| 28 | چراغ | چراغ دیواری | 20 | 768,900 | 15,378,000 |
| 29 | | چراغ دیواری سقفی | 20 | 926,500 | 18,530,000 |
| 30 | | چراغ سقفی | 15 | 762,000 | 11,430,000 |
| 31 | | چراغ سقفی SA | 16 | 1,212,200 | 19,395,200 |
| 32 | قوطی کلید | قوطی کلید معمولی | 300 | 11,300 | 3,390,000 |
| 33 | | قوطی کلید درجه 1- شفاف | 300 | 24,200 | 7,260,000 |
| 34 | | قوطی کلید درجه 1- قرمز | 300 | 24,200 | 7,260,000 |
| 35 | | قوطی کلید SA1 | 280 | 28,200 | 7,896,000 |
| 36 | | قوطی کلید SA2 | 280 | 14,100 | 3,948,000 |
| 37 | جعبه تقسیم | جعبه تقسیم 10*10 سفید | 100 | 139,900 | 13,990,000 |
| 38 | | جعبه تقسیم 10*10 مشکی | 100 | 129,100 | 12,910,000 |
| 39 | فرقره پلاستیکی | فرقره پلاستیکی 400 | - | 1,197,400 | |
| 40 | | فرقره پلاستیکی 300 | - | 762,400 | |